
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

APLINKOS MINISTRO 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2000 M. BIRŽELIO 27 D. 

ĮSAKYMO NR. 258 „DĖL MEDŽIOKLĖS LIETUVOS RESPUBLIKOS 

TERITORIJOJE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. liepos 14 d. Nr. D1-565 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2000 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 258 „Dėl 

Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2000, Nr. 53-

1540; 2010, Nr. 110-5652), ir išdėstau 8 punktą taip: 

„8. Kas penkeri metai medžiotojų organizacijų, vienijančių medžiotojų klubus ir 

būrelius, valdymo organų sudarytos komisijos organizuoja medžiotojų saugaus elgesio 

medžioklėje žinių ir praktinių medžiojimo įgūdžių patikrinimą (toliau – Patikrinimas). 

Medžiotojų organizacijoms nepriklausančių medžiotojų Patikrinimą organizuoja Komisijos. 

Informaciją apie organizuojamą saugaus elgesio medžioklėje žinių patikrinimą Komisija 

skelbia kartu su 5 punkte numatyta skelbti informacija. 

Saugaus elgesio medžioklėje žinių patikrinimas atliekamas testuojant raštu. Testų 

klausimų programa ir turinys atitinka Medžiotojų mokymų kursų ir stažuotės programos 

medžioklės saugumo ir pirmosios medicininės pagalbos temų turinį. Testo klausimus tvirtina 

aplinkos ministras. 

Testą sudaro 10 klausimų: 9 klausimai iš saugaus elgesio medžioklėje reikalavimų ir 1 

saugaus elgesio medžioklėje šaudymo situacija (schema). Testui spręsti skiriama 10 minučių. 

Testas laikomas išlaikytu, jei per nustatytą laiką teisingai atsakyta į ne mažiau kaip 90 

procentų klausimų. Neišlaikius testo, atlikti praktinių medžiojimo įgūdžių patikrinimo 

neleidžiama. 

Praktinių medžiojimo įgūdžių patikrinimas atliekamas pagal Medžioklės egzamino 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. rugsėjo 30 d. 

įsakymu Nr. 510 (Žin., 2002, Nr. 97-4307; 2009, Nr. 145-6459), nuostatas. 

Patikrinimo rezultatai fiksuojami Saugaus elgesio medžioklėje žinių ir praktinių 

medžiojimo įgūdžių patikrinimo protokole. Protokolą pasirašo visi Patikrinimą atlikę 

asmenys. Pagal šį protokolą šiame punkte nurodytų komisijų pirmininkai Lietuvos 

Respublikos medžiotojo bilieto paskutiniame puslapyje „Kitos žymos“ įrašo žymą, kurią 

sudaro: užrašas „Saugaus elgesio medžioklėje žinių ir praktinių medžiojimo įgūdžių 

patikrinimas atliktas“, vardas, pavardė, parašas, data.“ 

 

 

 

APLINKOS MINISTRAS GEDIMINAS KAZLAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.308F43BA7D00
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.308F43BA7D00
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.6D29B15190E0
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F82056FA91FC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DD48E35F06FD

